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49.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 25. - 26.5.2024

4. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
25.5.2024 - 9:45
SLO mladinci 1:50.53 PRIMOŽIČ Marcel Helsinki (FIN) 7.7.2018
SLO kadeti 1:52.89 PUŠNIK Jaka Maribor 14.12.2019
SLO moški absolutno 1:47.62 BOŠKAN Sašo Rotterdam (NED) 30.11.2023

Točk: FINA 2024

Rojen Klub RezultatTočke 50m 100m 150m 200m

D

1. ANDŽELEVSKI Ostoj 2010 PK Ljubljana 2:15.20 429 30.30 35.02 36.18 33.70
2. PREDOJEVIČ-BENDA Rok2010 PK Ljubljana 2:17.15 411 32.01 35.16 35.66 34.32
3. ŠUGAR Marin 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb2:19.35 392 31.60 35.14 35.89 36.72
4. MRČELA Marino 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb2:22.35 367 31.17 36.78 38.13 36.27
5. BENC Leon 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb2:23.32 360 32.45 36.43 37.90 36.54
6. NADJ David 2011 Vojvodina 2:24.14 354 31.86 36.74 38.38 37.16
7. BOŽIKOV Severin 2010 PK Ljubljana 2:25.50 344 33.20 36.89 38.59 36.82
8. RANKOVIC Danilo 2011 Vojvodina 2:28.20 326 33.67 38.37 39.61 36.55
9. KOCJAN Martin 2011 PK Torpedo Ljubljana 2:28.55 323 32.51 37.36 40.47 38.21

10. GRM Valter 2011 PK Ljubljana 2:28.63 323 33.62 38.31 39.32 37.38
11. POLJŠAK Žiga 2010 ŠD Riba Ljubljana 2:29.94 314 33.25 39.08 40.76 36.85
12. JUVAN Ožbej 2011 PK Ljubljana 2:31.06 307 34.57 38.59 39.58 38.32
13. NZOTAM Ožbej Douala 2011 PK Ljubljana 2:32.47 299 34.28 39.65 39.60 38.94
14. TSIBULSKY Eli 2011 PK Ljubljana 2:33.82 291 34.94 39.51 41.27 38.10
15. FROUTH Filip 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb2:34.13 289 32.50 39.86 42.14 39.63
16. PENKO Kalvin Val 2010 PK Ljubljana 2:37.20 273 35.41 40.25 40.86 40.68
17. ŠERUGA Jaka 2010 PK Zdravilišče Radenci 2:38.20 268 34.94 39.71 42.08 41.47
18. KOLENKO Luka 2011 PK Ljubljana 2:42.98 245 36.61 41.65 43.24 41.48
19. ŠIMONKA Jakob 2010 PK Zdravilišče Radenci 2:44.78 237 33.79 42.60 45.11 43.28
20. KOLENKO Rok 2011 PK Ljubljana 2:47.74 224 37.10 43.97 44.04 42.63
21. KEBER Van 2011 PK Ljubljana 2:58.75 185 38.20 45.19 48.45 46.91

C

1. PODOBNIK Filip 2008 PK Olimpija Ljubljana 1:57.66 651 27.15 29.10 30.16 31.25
2. UGREKHELIDZE Giorgi 2008 Georgia 2:02.46 577 27.71 31.01 31.39 32.35
3. VEJNOVIČ Rok 2008 PK Kamnik 2:02.80 573 29.19 31.25 31.81 30.55
4. MEŠIĆ Enej 2009 PK Olimpija Ljubljana 2:03.68 560 29.68 31.64 31.24 31.12
5. ČADEŽ Tanej 2009 PK Ljubljana 2:06.65 522 28.52 31.92 33.30 32.91
6. MAHER Nejc 2009 PK Radovljica 2:09.20 492 29.76 32.53 33.13 33.78
7. GOVŠE Lan 2009 PK Ilirija Ljubljana 2:09.62 487 29.90 33.17 33.70 32.85
8. KRDŽALIĆ Maj 2009 ŠD Riba Ljubljana 2:09.72 486 28.35 31.91 34.13 35.33
9. KOCIJAN David 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb2:09.77 485 29.15 33.36 34.18 33.08

10. REGVAT Jani 2008 PK Branik Maribor 2:10.04 482 30.36 33.38 33.18 33.12
11. TATELADZE Erekle 2009 Georgia 2:11.87 462 30.63 34.14 34.54 32.56
12. PODLOGAR Aleksander 2008 PK Olimpija Ljubljana 2:12.07 460 29.98 33.33 34.81 33.95
13. PEZEROVIČ Ian 2009 PK Ljubljana 2:12.73 453 30.28 33.87 34.67 33.91
14. ĐUKIĆ Filip 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb2:13.22 448 30.94 34.72 35.09 32.47
15. KOCJAN Nik 2008 PK Ilirija Ljubljana 2:13.75 443 29.74 33.72 35.02 35.27
16. RUŽDJAK Natko Stjepan 2008 Plivački klub Dubrava Zagreb2:14.62 434 29.82 34.70 35.73 34.37
17. KUNČIČ Janez 2008 PK Radovljica 2:16.44 417 31.99 34.59 35.27 34.59
18. ERMENC Aidan 2008 PK Neptun Celje 2:16.72 415 31.49 33.70 35.80 35.73
19. BEČIREVIĆ Erik 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb2:16.74 415 30.30 34.87 35.88 35.69
20. PERŠIN Blaž 2008 PK Ilirija Ljubljana 2:16.90 413 30.54 34.39 35.91 36.06
21. AMBROZIĆ Kristijan 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb2:17.64 406 30.70 35.11 37.40 34.43
22. JEROVŠEK Gašper 2009 PK Ilirija Ljubljana 2:19.18 393 30.61 35.59 36.47 36.51
23. TERSEGLAV Andraž 2008 PK Radovljica 2:19.25 393 31.06 34.89 37.09 36.21
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49.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 25. - 26.5.2024

4. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, C

Rojen Klub RezultatTočke 50m 100m 150m 200m

24. MARTSKVISHVILI Luka 2009 Georgia 2:20.19 385 30.71 36.31 37.63 35.54
25. VRABL Nik 2008 PK Branik Maribor 2:20.46 382 31.73 35.42 37.66 35.65
26. OSTERMAN LAZAR Gregor2009 PK Torpedo Ljubljana 2:20.49 382 31.18 35.95 37.53 35.83
27. STRAŽIŠAR Vid 2008 PK Olimpija Ljubljana 2:23.27 360 33.15 36.33 36.83 36.96
28. TEMLIN Teo 2008 PK Zdravilišče Radenci 2:25.11 347 32.25 37.05 37.65 38.16
29. MATIJEVIĆ Teodor 2009 PK Ljubljana 2:25.65 343 34.53 37.44 38.27 35.41
30. MIHALJEVIĆ Filip 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb2:29.22 319 32.87 39.76 40.81 35.78

B

1. KASTIGAR Maks 2006 PK Ljubljana 1:57.67 651 27.60 29.64 30.23 30.20
2. POPOVIĆ Svit 2007 ŠD Riba Ljubljana 1:58.99 629 27.55 30.48 30.95 30.01
3. ĆATIĆ Ismar 2006 PK Ilirija Ljubljana 2:03.51 563 29.08 31.23 31.91 31.29
4. ILAR Lun 2007 PK Ljubljana 2:05.37 538 28.03 31.23 32.32 33.79
5. MAČEK Tilen 2007 PK Triglav Kranj 2:07.71 509 28.71 32.28 33.38 33.34
6. PODLESNIK Maks 2007 PK Branik Maribor 2:07.74 509 29.75 32.16 32.70 33.13
7. LAPUH Mark Anej 2007 PK Kamnik 2:08.24 503 29.43 32.56 33.19 33.06
8. RAZPOTNIK VRTAČNIK K .2006 PK Ljubljana 2:09.14 492 28.73 31.28 33.27 35.86
9. JURKOVIČ Jure 2007 PK Ljubljana 2:09.61 487 29.04 32.83 34.13 33.61

10. HUDOVORNIK Erik 2007 PK Ilirija Ljubljana 2:09.70 486 29.58 32.74 34.10 33.28

A

1. PUŠNIK Jaka 2003 PK Olimpija Ljubljana 1:54.41 708 26.54 28.90 29.73 29.24
2. SHENGELIA Mamuka 2003 Georgia 1:56.53 670 27.20 29.73 29.97 29.63
3. MATKO MARCIUS L. 2004 PK Branik Maribor 2:01.90 585 27.69 30.84 31.77 31.60
4. KANDIĆ Antonije 2002 PK Olimpija Ljubljana 2:03.28 566 28.52 31.81 32.12 30.83

Odprto

1. PUŠNIK Jaka 2003 PK Olimpija Ljubljana 1:54.41 708 26.54 28.90 29.73 29.24
2. SHENGELIA Mamuka 2003 Georgia 1:56.53 670 27.20 29.73 29.97 29.63
3. PODOBNIK Filip 2008 PK Olimpija Ljubljana 1:57.66 651 27.15 29.10 30.16 31.25
4. KASTIGAR Maks 2006 PK Ljubljana 1:57.67 651 27.60 29.64 30.23 30.20
5. POPOVIĆ Svit 2007 ŠD Riba Ljubljana 1:58.99 629 27.55 30.48 30.95 30.01
6. MATKO MARCIUS L. 2004 PK Branik Maribor 2:01.90 585 27.69 30.84 31.77 31.60
7. UGREKHELIDZE Giorgi 2008 Georgia 2:02.46 577 27.71 31.01 31.39 32.35
8. VEJNOVIČ Rok 2008 PK Kamnik 2:02.80 573 29.19 31.25 31.81 30.55
9. KANDIĆ Antonije 2002 PK Olimpija Ljubljana 2:03.28 566 28.52 31.81 32.12 30.83

10. ĆATIĆ Ismar 2006 PK Ilirija Ljubljana 2:03.51 563 29.08 31.23 31.91 31.29
11. MEŠIĆ Enej 2009 PK Olimpija Ljubljana 2:03.68 560 29.68 31.64 31.24 31.12
12. ILAR Lun 2007 PK Ljubljana 2:05.37 538 28.03 31.23 32.32 33.79
13. ČADEŽ Tanej 2009 PK Ljubljana 2:06.65 522 28.52 31.92 33.30 32.91
14. MAČEK Tilen 2007 PK Triglav Kranj 2:07.71 509 28.71 32.28 33.38 33.34
15. PODLESNIK Maks 2007 PK Branik Maribor 2:07.74 509 29.75 32.16 32.70 33.13
16. LAPUH Mark Anej 2007 PK Kamnik 2:08.24 503 29.43 32.56 33.19 33.06
17. RAZPOTNIK VRTAČNIK K .2006 PK Ljubljana 2:09.14 492 28.73 31.28 33.27 35.86
18. MAHER Nejc 2009 PK Radovljica 2:09.20 492 29.76 32.53 33.13 33.78
19. JURKOVIČ Jure 2007 PK Ljubljana 2:09.61 487 29.04 32.83 34.13 33.61
20. GOVŠE Lan 2009 PK Ilirija Ljubljana 2:09.62 487 29.90 33.17 33.70 32.85
21. HUDOVORNIK Erik 2007 PK Ilirija Ljubljana 2:09.70 486 29.58 32.74 34.10 33.28
22. KRDŽALIĆ Maj 2009 ŠD Riba Ljubljana 2:09.72 486 28.35 31.91 34.13 35.33
23. KOCIJAN David 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb2:09.77 485 29.15 33.36 34.18 33.08
24. REGVAT Jani 2008 PK Branik Maribor 2:10.04 482 30.36 33.38 33.18 33.12
25. TATELADZE Erekle 2009 Georgia 2:11.87 462 30.63 34.14 34.54 32.56
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49.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 25. - 26.5.2024

4. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto

Rojen Klub RezultatTočke 50m 100m 150m 200m

26. PODLOGAR Aleksander 2008 PK Olimpija Ljubljana 2:12.07 460 29.98 33.33 34.81 33.95
27. PEZEROVIČ Ian 2009 PK Ljubljana 2:12.73 453 30.28 33.87 34.67 33.91
28. ĐUKIĆ Filip 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb2:13.22 448 30.94 34.72 35.09 32.47
29. KOCJAN Nik 2008 PK Ilirija Ljubljana 2:13.75 443 29.74 33.72 35.02 35.27
30. RUŽDJAK Natko Stjepan 2008 Plivački klub Dubrava Zagreb2:14.62 434 29.82 34.70 35.73 34.37
31. ANDŽELEVSKI Ostoj 2010 PK Ljubljana 2:15.20 429 30.30 35.02 36.18 33.70
32. KUNČIČ Janez 2008 PK Radovljica 2:16.44 417 31.99 34.59 35.27 34.59
33. ERMENC Aidan 2008 PK Neptun Celje 2:16.72 415 31.49 33.70 35.80 35.73
34. BEČIREVIĆ Erik 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb2:16.74 415 30.30 34.87 35.88 35.69
35. PERŠIN Blaž 2008 PK Ilirija Ljubljana 2:16.90 413 30.54 34.39 35.91 36.06
36. PREDOJEVIČ-BENDA Rok2010 PK Ljubljana 2:17.15 411 32.01 35.16 35.66 34.32
37. AMBROZIĆ Kristijan 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb2:17.64 406 30.70 35.11 37.40 34.43
38. JEROVŠEK Gašper 2009 PK Ilirija Ljubljana 2:19.18 393 30.61 35.59 36.47 36.51
39. TERSEGLAV Andraž 2008 PK Radovljica 2:19.25 393 31.06 34.89 37.09 36.21
40. ŠUGAR Marin 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb2:19.35 392 31.60 35.14 35.89 36.72
41. MARTSKVISHVILI Luka 2009 Georgia 2:20.19 385 30.71 36.31 37.63 35.54
42. VRABL Nik 2008 PK Branik Maribor 2:20.46 382 31.73 35.42 37.66 35.65
43. OSTERMAN LAZAR Gregor2009 PK Torpedo Ljubljana 2:20.49 382 31.18 35.95 37.53 35.83
44. MRČELA Marino 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb2:22.35 367 31.17 36.78 38.13 36.27
45. STRAŽIŠAR Vid 2008 PK Olimpija Ljubljana 2:23.27 360 33.15 36.33 36.83 36.96
46. BENC Leon 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb2:23.32 360 32.45 36.43 37.90 36.54
47. NADJ David 2011 Vojvodina 2:24.14 354 31.86 36.74 38.38 37.16
48. TEMLIN Teo 2008 PK Zdravilišče Radenci 2:25.11 347 32.25 37.05 37.65 38.16
49. BOŽIKOV Severin 2010 PK Ljubljana 2:25.50 344 33.20 36.89 38.59 36.82
50. MATIJEVIĆ Teodor 2009 PK Ljubljana 2:25.65 343 34.53 37.44 38.27 35.41
51. RANKOVIC Danilo 2011 Vojvodina 2:28.20 326 33.67 38.37 39.61 36.55
52. KOCJAN Martin 2011 PK Torpedo Ljubljana 2:28.55 323 32.51 37.36 40.47 38.21
53. GRM Valter 2011 PK Ljubljana 2:28.63 323 33.62 38.31 39.32 37.38
54. MIHALJEVIĆ Filip 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb2:29.22 319 32.87 39.76 40.81 35.78
55. POLJŠAK Žiga 2010 ŠD Riba Ljubljana 2:29.94 314 33.25 39.08 40.76 36.85
56. JUVAN Ožbej 2011 PK Ljubljana 2:31.06 307 34.57 38.59 39.58 38.32
57. NZOTAM Ožbej Douala 2011 PK Ljubljana 2:32.47 299 34.28 39.65 39.60 38.94
58. TSIBULSKY Eli 2011 PK Ljubljana 2:33.82 291 34.94 39.51 41.27 38.10
59. FROUTH Filip 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb2:34.13 289 32.50 39.86 42.14 39.63
60. PENKO Kalvin Val 2010 PK Ljubljana 2:37.20 273 35.41 40.25 40.86 40.68
61. ŠERUGA Jaka 2010 PK Zdravilišče Radenci 2:38.20 268 34.94 39.71 42.08 41.47
62. KOLENKO Luka 2011 PK Ljubljana 2:42.98 245 36.61 41.65 43.24 41.48
63. ŠIMONKA Jakob 2010 PK Zdravilišče Radenci 2:44.78 237 33.79 42.60 45.11 43.28
64. KOLENKO Rok 2011 PK Ljubljana 2:47.74 224 37.10 43.97 44.04 42.63
65. KEBER Van 2011 PK Ljubljana 2:58.75 185 38.20 45.19 48.45 46.91
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49.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 25. - 26.5.2024

10. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
25.5.2024 - 11:00
SLO mladinci 56.24 BOŠKAN Sašo Kranj 18.10.2020
SLO kadeti 59.08 POPOVIĆ Svit Maribor 28.7.2023
SLO moški absolutno 54.88 MEDVEŠEK Blaž Montreal (CAN) 25.7.2005

Točk: FINA 2024

Rojen Klub Rezultat Točke 50m 100m

D

1. ANDŽELEVSKI Ostoj 2010 PK Ljubljana 1:11.23 380 33.61 37.62
2. PREDOJEVIČ-BENDA Rok 2010 PK Ljubljana 1:12.95 353 35.50 37.45
3. ŠUGAR Marin 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:15.24 322 36.03 39.21
4. NADJ David 2011 Vojvodina 1:15.49 319 36.27 39.22
5. ISRAEL Yuval Moshe 2010 ŠD Riba Ljubljana 1:16.80 303 36.93 39.87
6. ČERNE BRALIĆ Miha 2011 PK Nova Gorica 1:20.80 260 38.49 42.31
7. BOLJAT Ante 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:22.84 241 38.48 44.36
8. POLJŠAK Žiga 2010 ŠD Riba Ljubljana 1:26.17 214 41.00 45.17
9. HULAK Thiago Gonzalez 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:29.24 193 43.39 45.85

10. JUKIĆ Jakov 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:35.81 156 45.36 50.45

C

1. MEŠIĆ Enej 2009 PK Olimpija Ljubljana 1:02.55 561 30.62 31.93
2. VEJNOVIČ Rok 2008 PK Kamnik 1:03.07 547 30.66 32.41
3. ČADEŽ Tanej 2009 PK Ljubljana 1:04.85 503 31.10 33.75
4. VALANTIČ Nace 2009 PK Nova Gorica 1:07.25 451 32.03 35.22
5. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 2009 ŠD Riba Ljubljana 1:07.85 439 32.39 35.46
6. LIPOLT Aleksander 2009 PK Ljubljana 1:08.06 435 33.06 35.00
7. OMAZIĆ Petar Šimun 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:08.36 430 32.88 35.48
8. RUŽDJAK Natko Stjepan 2008 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:08.98 418 33.69 35.29
9. BEČIREVIĆ Erik 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:09.10 416 32.19 36.91

10. LINTA Nikola 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:09.69 405 33.75 35.94
11. ŠMID Oskar 2009 PK Olimpija Ljubljana 1:11.21 380 34.53 36.68
12. MIHALJEVIĆ Filip 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:17.68 293 36.61 41.07

B

1. KASTIGAR Maks 2006 PK Ljubljana 1:02.03 575 30.15 31.88
2. ZUPANIČ Tian 2007 PK Branik Maribor 1:07.80 440 32.55 35.25
3. LAPUH Mark Anej 2007 PK Kamnik 1:08.70 423 34.14 34.56

A

1. SHENGELIA Mamuka 2003 Georgia 1:02.18 571 29.74 32.44
2. DOVČ Lan 2003 PK Olimpija Ljubljana 1:07.51 446 33.08 34.43

Odprto

1. KASTIGAR Maks 2006 PK Ljubljana 1:02.03 575 30.15 31.88
2. SHENGELIA Mamuka 2003 Georgia 1:02.18 571 29.74 32.44
3. MEŠIĆ Enej 2009 PK Olimpija Ljubljana 1:02.55 561 30.62 31.93
4. VEJNOVIČ Rok 2008 PK Kamnik 1:03.07 547 30.66 32.41
5. ČADEŽ Tanej 2009 PK Ljubljana 1:04.85 503 31.10 33.75
6. VALANTIČ Nace 2009 PK Nova Gorica 1:07.25 451 32.03 35.22
7. DOVČ Lan 2003 PK Olimpija Ljubljana 1:07.51 446 33.08 34.43
8. ZUPANIČ Tian 2007 PK Branik Maribor 1:07.80 440 32.55 35.25
9. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 2009 ŠD Riba Ljubljana 1:07.85 439 32.39 35.46
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49.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 25. - 26.5.2024

10. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Odprto

Rojen Klub Rezultat Točke 50m 100m

10. LIPOLT Aleksander 2009 PK Ljubljana 1:08.06 435 33.06 35.00
11. OMAZIĆ Petar Šimun 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:08.36 430 32.88 35.48
12. LAPUH Mark Anej 2007 PK Kamnik 1:08.70 423 34.14 34.56
13. RUŽDJAK Natko Stjepan 2008 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:08.98 418 33.69 35.29
14. BEČIREVIĆ Erik 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:09.10 416 32.19 36.91
15. LINTA Nikola 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:09.69 405 33.75 35.94
16. ŠMID Oskar 2009 PK Olimpija Ljubljana 1:11.21 380 34.53 36.68
17. ANDŽELEVSKI Ostoj 2010 PK Ljubljana 1:11.23 380 33.61 37.62
18. PREDOJEVIČ-BENDA Rok 2010 PK Ljubljana 1:12.95 353 35.50 37.45
19. ŠUGAR Marin 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:15.24 322 36.03 39.21
20. NADJ David 2011 Vojvodina 1:15.49 319 36.27 39.22
21. ISRAEL Yuval Moshe 2010 ŠD Riba Ljubljana 1:16.80 303 36.93 39.87
22. MIHALJEVIĆ Filip 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:17.68 293 36.61 41.07
23. ČERNE BRALIĆ Miha 2011 PK Nova Gorica 1:20.80 260 38.49 42.31
24. BOLJAT Ante 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:22.84 241 38.48 44.36
25. POLJŠAK Žiga 2010 ŠD Riba Ljubljana 1:26.17 214 41.00 45.17
26. HULAK Thiago Gonzalez 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:29.24 193 43.39 45.85
27. JUKIĆ Jakov 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:35.81 156 45.36 50.45

6. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
25.5.2024 - 10:15
SLO mladinci 1:02.91 KNEZ Lovro Kranj 15.10.2020
SLO kadeti 1:04.39 KNEZ Lovro Kranj 20.4.2018
SLO moški absolutno 59.66 DUGONJIĆ Damir Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Točk: FINA 2024

Rojen Klub Rezultat Točke 50m 100m

D

1. TOMIĆ Gabrijel 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:21.45 340 38.11 43.34
2. PALYVODA Robert 2010 PK Ljubljana 1:21.52 339 37.74 43.78
3. PELC ČEH Franc Jožef 2010 PK Zdravilišče Radenci 1:22.98 322 38.16 44.82
4. BENC Leon 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:23.50 316 39.01 44.49
5. KOCJAN Martin 2011 PK Torpedo Ljubljana 1:29.32 258 42.59 46.73
6. ŠERUGA Jaka 2010 PK Zdravilišče Radenci 1:30.04 252 41.84 48.20
7. GERGELI Lev 2010 ŠD Riba Ljubljana 1:31.09 243 42.40 48.69
8. ČEBRON MANFREDA Rok 2011 PK Nova Gorica 1:32.50 232 43.85 48.65
9. FROUTH Filip 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:33.80 222 44.49 49.31

10. KURUC Marko 2011 Vojvodina 1:39.55 186 45.87 53.68
11. KOLENKO Rok 2011 PK Ljubljana 1:41.19 177 48.89 52.30
12. DJURICA Danilo 2011 Vojvodina 1:46.28 153 49.31 56.97
13. HULAK Thiago Gonzalez 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:47.11 149 52.33 54.78
14. GRUDEN Patrik 2011 PK Torpedo Ljubljana 1:59.57 107 54.07 1:05.50

C

1. KVILORIA Sandro 2008 Georgia 1:06.02 639 31.28 34.74
2. MGHEBRISHVILI Akaki 2009 Georgia 1:10.34 528 32.50 37.84
3. NEGODIČ Liam 2008 PK Kamnik 1:15.08 434 35.21 39.87
4. ČUJEŽ Vid 2008 PK Neptun Celje 1:17.31 398 35.79 41.52
5. BENZIA Jakov 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:17.67 392 35.89 41.78
6. KRAGELJ Črt 2008 ŠD Riba Ljubljana 1:17.71 392 36.28 41.43
7. ĐUKIĆ Filip 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:18.27 383 36.99 41.28
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49.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 25. - 26.5.2024

6. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, C

Rojen Klub Rezultat Točke 50m 100m

8. FOŠNARIČ Martin 2009 PK Neptun Celje 1:19.33 368 36.65 42.68
9. VIŽIN Izak 2009 PK Nova Gorica 1:20.27 355 38.26 42.01

10. HMELINA Lukas 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:22.03 333 37.70 44.33
11. RUPNIK Ivo 2008 PK Ilirija Ljubljana 1:23.00 321 38.16 44.84
12. ŠETINA Nejc 2009 PK Neptun Celje 1:24.21 308 39.92 44.29
13. BATYRSHIN Artem 2009 PK Olimpija Ljubljana 1:25.76 291 39.87 45.89
14. TRČEK Aljaž 2008 ŠD Aqua Ljubljana 1:26.13 288 39.13 47.00
15. TEMLIN Teo 2008 PK Zdravilišče Radenci 1:31.90 237 42.08 49.82
16. ČEBULAR Liam 2009 ŠD Aqua Ljubljana 1:35.04 214 45.17 49.87

B

1. ÐORĐEVIĆ Jaka 2006 PK Torpedo Ljubljana 1:13.05 472 34.22 38.83
2. POPOVIĆ Svit 2007 ŠD Riba Ljubljana 1:13.28 467 34.81 38.47
3. POLJŠAK Gašper 2006 ŠD Riba Ljubljana 1:18.49 380 36.65 41.84
4. SLAK Jakob 2007 ŠD Aqua Ljubljana 1:29.55 256 42.52 47.03

A

1. BERLOŽNIK Jaš 2002 PK Ljubljana 1:05.69 649 30.34 35.35
2. DJUKIĆ Robert 2004 PK Olimpija Ljubljana 1:11.67 499 33.90 37.77

Odprto

1. BERLOŽNIK Jaš 2002 PK Ljubljana 1:05.69 649 30.34 35.35
2. KVILORIA Sandro 2008 Georgia 1:06.02 639 31.28 34.74
3. MGHEBRISHVILI Akaki 2009 Georgia 1:10.34 528 32.50 37.84
4. DJUKIĆ Robert 2004 PK Olimpija Ljubljana 1:11.67 499 33.90 37.77
5. ÐORĐEVIĆ Jaka 2006 PK Torpedo Ljubljana 1:13.05 472 34.22 38.83
6. POPOVIĆ Svit 2007 ŠD Riba Ljubljana 1:13.28 467 34.81 38.47
7. NEGODIČ Liam 2008 PK Kamnik 1:15.08 434 35.21 39.87
8. ČUJEŽ Vid 2008 PK Neptun Celje 1:17.31 398 35.79 41.52
9. BENZIA Jakov 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:17.67 392 35.89 41.78

10. KRAGELJ Črt 2008 ŠD Riba Ljubljana 1:17.71 392 36.28 41.43
11. ĐUKIĆ Filip 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:18.27 383 36.99 41.28
12. POLJŠAK Gašper 2006 ŠD Riba Ljubljana 1:18.49 380 36.65 41.84
13. FOŠNARIČ Martin 2009 PK Neptun Celje 1:19.33 368 36.65 42.68
14. VIŽIN Izak 2009 PK Nova Gorica 1:20.27 355 38.26 42.01
15. TOMIĆ Gabrijel 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:21.45 340 38.11 43.34
16. PALYVODA Robert 2010 PK Ljubljana 1:21.52 339 37.74 43.78
17. HMELINA Lukas 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:22.03 333 37.70 44.33
18. PELC ČEH Franc Jožef 2010 PK Zdravilišče Radenci 1:22.98 322 38.16 44.82
19. RUPNIK Ivo 2008 PK Ilirija Ljubljana 1:23.00 321 38.16 44.84
20. BENC Leon 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:23.50 316 39.01 44.49
21. ŠETINA Nejc 2009 PK Neptun Celje 1:24.21 308 39.92 44.29
22. BATYRSHIN Artem 2009 PK Olimpija Ljubljana 1:25.76 291 39.87 45.89
23. TRČEK Aljaž 2008 ŠD Aqua Ljubljana 1:26.13 288 39.13 47.00
24. KOCJAN Martin 2011 PK Torpedo Ljubljana 1:29.32 258 42.59 46.73
25. SLAK Jakob 2007 ŠD Aqua Ljubljana 1:29.55 256 42.52 47.03
26. ŠERUGA Jaka 2010 PK Zdravilišče Radenci 1:30.04 252 41.84 48.20
27. GERGELI Lev 2010 ŠD Riba Ljubljana 1:31.09 243 42.40 48.69
28. TEMLIN Teo 2008 PK Zdravilišče Radenci 1:31.90 237 42.08 49.82
29. ČEBRON MANFREDA Rok 2011 PK Nova Gorica 1:32.50 232 43.85 48.65
30. FROUTH Filip 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:33.80 222 44.49 49.31
31. ČEBULAR Liam 2009 ŠD Aqua Ljubljana 1:35.04 214 45.17 49.87
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49.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 25. - 26.5.2024

6. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto

Rojen Klub Rezultat Točke 50m 100m

32. KURUC Marko 2011 Vojvodina 1:39.55 186 45.87 53.68
33. KOLENKO Rok 2011 PK Ljubljana 1:41.19 177 48.89 52.30
34. DJURICA Danilo 2011 Vojvodina 1:46.28 153 49.31 56.97
35. HULAK Thiago Gonzalez 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:47.11 149 52.33 54.78
36. GRUDEN Patrik 2011 PK Torpedo Ljubljana 1:59.57 107 54.07 1:05.50

2. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
25.5.2024 - 10:30 Finale
SLO mladinci 24.39 KORDEŽ Gal Kranj 22.4.2018
SLO kadeti 24.99 BODIROŽA Nick Antwerpen (BEL) 31.7.2016
SLO moški absolutno 23.20 GODEC Jernej Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Točk: FINA 2024

Rojen Klub Rezultat Točke

C

1. JIKIDZE Aleksandre 2008 Georgia 27.26 545
2. AMBROZIĆ Kristijan 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 27.35 539
3. KORITNIK Lan 2009 PK Ilirija Ljubljana 27.38 538
4. VALANTIČ Nace 2009 PK Nova Gorica 27.99 503
5. GOVŠE Lan 2009 PK Ilirija Ljubljana 28.22 491
6. DAVYDOV Fedor 2009 ŠD Riba Ljubljana 28.34 485
7. KOCIJAN David 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 28.40 482
8. ERMENC Aidan 2008 PK Neptun Celje 29.18 444
9. MIKLIČ Jan 2009 PK Ilirija Ljubljana 29.24 441

10. ČUJEŽ Vid 2008 PK Neptun Celje 29.49 430

B

1. ŠERJAK Enej 2007 ŠD Riba Ljubljana 25.84 640
2. POPOVIĆ Svit 2007 ŠD Riba Ljubljana 26.42 598
3. RAZPOTNIK VRTAČNIK Krištof Ajdan 2006 PK Ljubljana 27.00 561
4. ÐORĐEVIĆ Jaka 2006 PK Torpedo Ljubljana 28.58 473
5. MAMLIĆ Simon 2006 ŠD Riba Ljubljana 29.21 443
6. MAČEK Tilen 2007 PK Triglav Kranj 29.76 419
7. LAPUH Mark Anej 2007 PK Kamnik 29.87 414
8. RENKO Vid 2007 ŠD Aqua Ljubljana 34.07 279
9. SLAK Jakob 2007 ŠD Aqua Ljubljana 34.99 257

10. ZRNEC Kristjan 2007 ŠD Riba Ljubljana 36.00 236
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49.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 25. - 26.5.2024

2. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Finale

A

1. ĆIROVIĆ Filip 2004 ŠD Riba Ljubljana 25.91 634
2. SHENGELIA Mamuka 2003 Georgia 26.28 608
3. DJUKIĆ Robert 2004 PK Olimpija Ljubljana 26.58 588
4. POTEMIN Iaroslav 2005 PK Ilirija Ljubljana 26.86 569
5. ŠPENKO Žan 1996 PK Ilirija Ljubljana 27.08 556
6. DOVČ Lan 2003 PK Olimpija Ljubljana 27.94 506
7. MILENOVIĆ Nikola 2002 PK Neptun Celje 28.75 464

2. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
25.5.2024 - 9:10 Predtekmovanje
SLO mladinci 24.39 KORDEŽ Gal Kranj 22.4.2018
SLO kadeti 24.99 BODIROŽA Nick Antwerpen (BEL) 31.7.2016
SLO moški absolutno 23.20 GODEC Jernej Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Točk: FINA 2024

Rojen Klub Rezultat Točke

D

1. BENC Leon 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 29.56 427
2. PELC ČEH Franc Jožef 2010 PK Zdravilišče Radenci 31.28 360
3. ŠUGAR Marin 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 31.35 358
4. PALYVODA Robert 2010 PK Ljubljana 32.06 335
5. TOMIĆ Gabrijel 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 32.24 329
6. MRČELA Marino 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 32.30 327
7. ISRAEL Yuval Moshe 2010 ŠD Riba Ljubljana 32.51 321
8. BOLJAT Ante 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 32.77 313
9. BOŽIKOV Severin 2010 PK Ljubljana 33.51 293

10. TSIBULSKY Eli 2011 PK Ljubljana 34.62 266
11. RANKOVIC Danilo 2011 Vojvodina 34.84 261
12. GRM Valter 2011 PK Ljubljana 34.94 258
13. ČERNE BRALIĆ Miha 2011 PK Nova Gorica 35.20 253

FROUTH Filip 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 35.20 253
15. NZOTAM Ožbej Douala 2011 PK Ljubljana 35.25 252
16. TROJIKJ Marko 2010 PK Torpedo Ljubljana 35.37 249
17. KOLENKO Luka 2011 PK Ljubljana 36.47 227
18. GERGELI Lev 2010 ŠD Riba Ljubljana 36.56 226
19. PENKO Kalvin Val 2010 PK Ljubljana 37.73 205
20. JUVAN Ožbej 2011 PK Ljubljana 38.69 190
21. HULAK Thiago Gonzalez 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 41.08 159
22. KEBER Van 2011 PK Ljubljana 43.73 132
23. ČEBRON MANFREDA Rok 2011 PK Nova Gorica 44.84 122
24. GRUDEN Patrik 2011 PK Torpedo Ljubljana 46.75 108
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49.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 25. - 26.5.2024

2. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje

C

1. JIKIDZE Aleksandre 2008 Georgia 27.17 550
2. AMBROZIĆ Kristijan 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 27.70 519
3. KORITNIK Lan 2009 PK Ilirija Ljubljana 27.72 518
4. GOVŠE Lan 2009 PK Ilirija Ljubljana 28.02 502
5. VALANTIČ Nace 2009 PK Nova Gorica 28.08 498
6. KOCIJAN David 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 28.69 467
7. DAVYDOV Fedor 2009 ŠD Riba Ljubljana 28.94 455
8. ČUJEŽ Vid 2008 PK Neptun Celje 29.17 444
9. ERMENC Aidan 2008 PK Neptun Celje 29.21 443

10. MIKLIČ Jan 2009 PK Ilirija Ljubljana 29.30 439
11. OMAZIĆ Petar Šimun 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 29.57 427
12. BENZIA Jakov 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 29.69 422
13. ŠMID Oskar 2009 PK Olimpija Ljubljana 30.57 386
14. KUNČIČ Janez 2008 PK Radovljica 30.62 384
15. VRABL Nik 2008 PK Branik Maribor 30.85 376
16. VOLK Žiga 2009 PK Ljubljana 30.89 374
17. MATIJEVIĆ Teodor 2009 PK Ljubljana 30.96 372

HMELINA Lukas 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 30.96 372
19. LINTA Nikola 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 31.13 366
20. OSTERMAN LAZAR Gregor 2009 PK Torpedo Ljubljana 31.15 365
21. PERŠIN Blaž 2008 PK Ilirija Ljubljana 31.34 358
22. ŠETINA Nejc 2009 PK Neptun Celje 31.68 347
23. BRATKOVIČ KOLEŠA Nik 2009 PK Ilirija Ljubljana 31.84 342
24. NEGODIČ Liam 2008 PK Kamnik 32.38 325
25. STRAŽIŠAR Vid 2008 PK Olimpija Ljubljana 33.05 305
26. BATYRSHIN Artem 2009 PK Olimpija Ljubljana 33.58 291
27. FOŠNARIČ Martin 2009 PK Neptun Celje 33.88 284
28. ČEBULAR Liam 2009 ŠD Aqua Ljubljana 38.17 198

B

1. ŠERJAK Enej 2007 ŠD Riba Ljubljana 26.07 623
2. RAZPOTNIK VRTAČNIK Krištof Ajdan 2006 PK Ljubljana 26.65 583
3. POPOVIĆ Svit 2007 ŠD Riba Ljubljana 28.51 476
4. ÐORĐEVIĆ Jaka 2006 PK Torpedo Ljubljana 28.71 466
5. MAMLIĆ Simon 2006 ŠD Riba Ljubljana 29.75 419
6. MAČEK Tilen 2007 PK Triglav Kranj 29.82 416
7. LAPUH Mark Anej 2007 PK Kamnik 30.36 394
8. RENKO Vid 2007 ŠD Aqua Ljubljana 33.54 292
9. SLAK Jakob 2007 ŠD Aqua Ljubljana 34.14 277

10. ZRNEC Kristjan 2007 ŠD Riba Ljubljana 36.20 232

A

1. ĆIROVIĆ Filip 2004 ŠD Riba Ljubljana 25.88 637
2. SHENGELIA Mamuka 2003 Georgia 26.20 614
3. DJUKIĆ Robert 2004 PK Olimpija Ljubljana 27.13 553
4. POTEMIN Iaroslav 2005 PK Ilirija Ljubljana 27.25 545
5. DOVČ Lan 2003 PK Olimpija Ljubljana 27.72 518
6. ŠPENKO Žan 1996 PK Ilirija Ljubljana 27.82 512
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49.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 25. - 26.5.2024

2. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, A

Rojen Klub Rezultat Točke

7. MILENOVIĆ Nikola 2002 PK Neptun Celje 28.68 468

Odprto

1. ĆIROVIĆ Filip 2004 ŠD Riba Ljubljana 25.88 637
2. ŠERJAK Enej 2007 ŠD Riba Ljubljana 26.07 623
3. SHENGELIA Mamuka 2003 Georgia 26.20 614
4. RAZPOTNIK VRTAČNIK Krištof Ajdan 2006 PK Ljubljana 26.65 583
5. DJUKIĆ Robert 2004 PK Olimpija Ljubljana 27.13 553
6. JIKIDZE Aleksandre 2008 Georgia 27.17 550
7. POTEMIN Iaroslav 2005 PK Ilirija Ljubljana 27.25 545
8. AMBROZIĆ Kristijan 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 27.70 519
9. KORITNIK Lan 2009 PK Ilirija Ljubljana 27.72 518

DOVČ Lan 2003 PK Olimpija Ljubljana 27.72 518
11. ŠPENKO Žan 1996 PK Ilirija Ljubljana 27.82 512
12. GOVŠE Lan 2009 PK Ilirija Ljubljana 28.02 502
13. VALANTIČ Nace 2009 PK Nova Gorica 28.08 498
14. POPOVIĆ Svit 2007 ŠD Riba Ljubljana 28.51 476
15. MILENOVIĆ Nikola 2002 PK Neptun Celje 28.68 468
16. KOCIJAN David 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 28.69 467
17. ÐORĐEVIĆ Jaka 2006 PK Torpedo Ljubljana 28.71 466
18. DAVYDOV Fedor 2009 ŠD Riba Ljubljana 28.94 455
19. ČUJEŽ Vid 2008 PK Neptun Celje 29.17 444
20. ERMENC Aidan 2008 PK Neptun Celje 29.21 443
21. MIKLIČ Jan 2009 PK Ilirija Ljubljana 29.30 439
22. BENC Leon 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 29.56 427
23. OMAZIĆ Petar Šimun 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 29.57 427
24. BENZIA Jakov 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 29.69 422
25. MAMLIĆ Simon 2006 ŠD Riba Ljubljana 29.75 419
26. MAČEK Tilen 2007 PK Triglav Kranj 29.82 416
27. LAPUH Mark Anej 2007 PK Kamnik 30.36 394
28. ŠMID Oskar 2009 PK Olimpija Ljubljana 30.57 386
29. KUNČIČ Janez 2008 PK Radovljica 30.62 384
30. VRABL Nik 2008 PK Branik Maribor 30.85 376
31. VOLK Žiga 2009 PK Ljubljana 30.89 374
32. MATIJEVIĆ Teodor 2009 PK Ljubljana 30.96 372

HMELINA Lukas 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 30.96 372
34. LINTA Nikola 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 31.13 366
35. OSTERMAN LAZAR Gregor 2009 PK Torpedo Ljubljana 31.15 365
36. PELC ČEH Franc Jožef 2010 PK Zdravilišče Radenci 31.28 360
37. PERŠIN Blaž 2008 PK Ilirija Ljubljana 31.34 358
38. ŠUGAR Marin 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 31.35 358
39. ŠETINA Nejc 2009 PK Neptun Celje 31.68 347
40. BRATKOVIČ KOLEŠA Nik 2009 PK Ilirija Ljubljana 31.84 342
41. PALYVODA Robert 2010 PK Ljubljana 32.06 335
42. TOMIĆ Gabrijel 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 32.24 329
43. MRČELA Marino 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 32.30 327
44. NEGODIČ Liam 2008 PK Kamnik 32.38 325
45. ISRAEL Yuval Moshe 2010 ŠD Riba Ljubljana 32.51 321
46. BOLJAT Ante 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 32.77 313
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49.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 25. - 26.5.2024

2. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Odprto

Rojen Klub Rezultat Točke

47. STRAŽIŠAR Vid 2008 PK Olimpija Ljubljana 33.05 305
48. BOŽIKOV Severin 2010 PK Ljubljana 33.51 293
49. RENKO Vid 2007 ŠD Aqua Ljubljana 33.54 292
50. BATYRSHIN Artem 2009 PK Olimpija Ljubljana 33.58 291
51. FOŠNARIČ Martin 2009 PK Neptun Celje 33.88 284
52. SLAK Jakob 2007 ŠD Aqua Ljubljana 34.14 277
53. TSIBULSKY Eli 2011 PK Ljubljana 34.62 266
54. RANKOVIC Danilo 2011 Vojvodina 34.84 261
55. GRM Valter 2011 PK Ljubljana 34.94 258
56. ČERNE BRALIĆ Miha 2011 PK Nova Gorica 35.20 253

FROUTH Filip 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 35.20 253
58. NZOTAM Ožbej Douala 2011 PK Ljubljana 35.25 252
59. TROJIKJ Marko 2010 PK Torpedo Ljubljana 35.37 249
60. ZRNEC Kristjan 2007 ŠD Riba Ljubljana 36.20 232
61. KOLENKO Luka 2011 PK Ljubljana 36.47 227
62. GERGELI Lev 2010 ŠD Riba Ljubljana 36.56 226
63. PENKO Kalvin Val 2010 PK Ljubljana 37.73 205
64. ČEBULAR Liam 2009 ŠD Aqua Ljubljana 38.17 198
65. JUVAN Ožbej 2011 PK Ljubljana 38.69 190
66. HULAK Thiago Gonzalez 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 41.08 159
67. KEBER Van 2011 PK Ljubljana 43.73 132
68. ČEBRON MANFREDA Rok 2011 PK Nova Gorica 44.84 122
69. GRUDEN Patrik 2011 PK Torpedo Ljubljana 46.75 108

EXH KURUNCI Mihajlo 2012 Vojvodina 34.92 259

8. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Odprto
25.5.2024 - 10:45
SLO mladinci 4:26.47 MIHALIČ David Hódmezővásárhely (HUN) 10.7.2016
SLO kadeti 4:31.25 MIHALIČ David Tbilisi (GEO) 30.7.2015
SLO moški absolutno 4:19.63 FERŠ ERŽEN Anže Oran (ALG) 2.7.2022
Točk: FINA 2024

Rojen Klub Rezultat Točke

C

1. REGVAT Jani 2008 PK Branik Maribor 5:07.33 491
50m: 31.72 31.72 150m: 1:48.66 38.85 250m: 3:12.97 47.01 350m: 4:33.72 34.83

100m: 1:09.81 38.09 200m: 2:25.96 37.30 300m: 3:58.89 45.92 400m: 5:07.33 33.61

2. KORITNIK Lan 2009 PK Ilirija Ljubljana 5:10.01 478
50m: 32.03 32.03 150m: 1:54.47 44.20 250m: 3:17.23 38.92 350m: 4:35.61 35.88

100m: 1:10.27 38.24 200m: 2:38.31 43.84 300m: 3:59.73 42.50 400m: 5:10.01 34.40

3. BRATKOVIČ KOLEŠA Nik 2009 PK Ilirija Ljubljana 5:51.30 328
50m: 37.23 37.23 150m: 2:08.22 45.55 250m: 3:43.27 49.72 350m: 5:14.48 38.49

100m: 1:22.67 45.44 200m: 2:53.55 45.33 300m: 4:35.99 52.72 400m: 5:51.30 36.82
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49.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 25. - 26.5.2024

8. disciplina/event, M/M, 400m Mešano/Medley

B

1. ZUPANIČ Tian 2007 PK Branik Maribor 4:58.13 538
50m: 30.47 30.47 150m: 1:44.40 38.10 250m: 3:05.13 42.60 350m: 4:23.45 35.60

100m: 1:06.30 35.83 200m: 2:22.53 38.13 300m: 3:47.85 42.72 400m: 4:58.13 34.68

A

1. BERLOŽNIK Jaš 2002 PK Ljubljana 4:40.14 648
50m: 29.12 29.12 150m: 1:38.20 35.51 250m: 2:53.08 39.38 350m: 4:08.45 33.84

100m: 1:02.69 33.57 200m: 2:13.70 35.50 300m: 3:34.61 41.53 400m: 4:40.14 31.69

Odprto

1. BERLOŽNIK Jaš 2002 PK Ljubljana 4:40.14 648
50m: 29.12 29.12 150m: 1:38.20 35.51 250m: 2:53.08 39.38 350m: 4:08.45 33.84

100m: 1:02.69 33.57 200m: 2:13.70 35.50 300m: 3:34.61 41.53 400m: 4:40.14 31.69

2. ZUPANIČ Tian 2007 PK Branik Maribor 4:58.13 538
50m: 30.47 30.47 150m: 1:44.40 38.10 250m: 3:05.13 42.60 350m: 4:23.45 35.60

100m: 1:06.30 35.83 200m: 2:22.53 38.13 300m: 3:47.85 42.72 400m: 4:58.13 34.68

3. REGVAT Jani 2008 PK Branik Maribor 5:07.33 491
50m: 31.72 31.72 150m: 1:48.66 38.85 250m: 3:12.97 47.01 350m: 4:33.72 34.83

100m: 1:09.81 38.09 200m: 2:25.96 37.30 300m: 3:58.89 45.92 400m: 5:07.33 33.61

4. KORITNIK Lan 2009 PK Ilirija Ljubljana 5:10.01 478
50m: 32.03 32.03 150m: 1:54.47 44.20 250m: 3:17.23 38.92 350m: 4:35.61 35.88

100m: 1:10.27 38.24 200m: 2:38.31 43.84 300m: 3:59.73 42.50 400m: 5:10.01 34.40

5. BRATKOVIČ KOLEŠA Nik 2009 PK Ilirija Ljubljana 5:51.30 328
50m: 37.23 37.23 150m: 2:08.22 45.55 250m: 3:43.27 49.72 350m: 5:14.48 38.49

100m: 1:22.67 45.44 200m: 2:53.55 45.33 300m: 4:35.99 52.72 400m: 5:51.30 36.82

3. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
25.5.2024 - 9:25
SLO mladinke 1:58.38 ŠEGEL Janja Hódmezővásárhely (HUN) 9.7.2016
SLO kadetinje 1:58.38 ŠEGEL Janja Hódmezővásárhely (HUN) 9.7.2016
SLO ženske absolutno 1:54.97 ISAKOVIĆ Sara Peking/Beijing (CHN) 13.8.2008
Točk: FINA 2024

Rojen Klub RezultatTočke 50m 100m 150m 200m

D

1. MIKELASHVILI Anastasia 2010 Georgia 2:12.75 614 31.50 34.06 34.17 33.02
2. SHCHERBAEVA Sali 2010 Georgia 2:14.88 585 31.53 34.63 34.91 33.81
3. BROLIH Lara 2011 PK Triglav Kranj 2:18.05 546 32.05 35.26 35.75 34.99
4. PULKO Ela Klara 2010 PK Triglav Kranj 2:22.42 497 32.99 36.41 36.59 36.43
5. PULJIĆ Iva 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb2:27.25 450 34.98 37.28 37.86 37.13
6. SEDER Lea 2010 Vojvodina 2:27.58 447 35.99 37.76 37.95 35.88
7. ČEKIĆ Mia 2011 PK Ljubljana 2:27.85 444 35.56 38.24 37.58 36.47
8. KUNŠTIĆ Maša 2011 PK Ljubljana 2:33.01 401 35.17 39.55 40.23 38.06
9. JURETIČ Eva 2010 PK Nova Gorica 2:33.06 400 35.74 39.51 39.17 38.64

10. KOŠIR Zala 2011 PK Torpedo Ljubljana 2:33.68 395 34.77 39.66 39.35 39.90
11. JAKŠA JOVANOVSKI Karin2011 PK Triglav Kranj 2:35.34 383 34.73 39.47 41.10 40.04
12. AMBROŽ Živa 2010 PK Ljubljana 2:42.19 336 36.82 41.13 43.14 41.10
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49.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 25. - 26.5.2024

3. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, D

Rojen Klub RezultatTočke 50m 100m 150m 200m

13. VOGA Liu 2011 PK Triglav Kranj 2:44.13 325 36.93 42.13 43.34 41.73
14. SELAN Augustina 2010 PK Ljubljana 2:44.78 321 38.09 41.27 42.51 42.91
15. KORICA Loren 2011 PK Ljubljana 3:05.74 224 41.76 48.07 49.52 46.39

C

1. BRICELJ Iza 2008 PK Olimpija Ljubljana 2:07.36 695 30.04 31.91 32.62 32.79
2. BERUASHVILI Ani 2009 Georgia 2:16.78 561 31.75 34.89 34.90 35.24
3. KIRBIŠ Anina 2009 PK Branik Maribor 2:17.26 555 32.07 34.48 35.68 35.03
4. VRBINC Ema 2008 PK Torpedo Ljubljana 2:18.93 535 29.96 34.97 37.66 36.34
5. PUREBER Klara 2008 PK Olimpija Ljubljana 2:20.00 523 32.38 35.36 36.17 36.09
6. BEZLAJ Anja 2008 PK Branik Maribor 2:24.61 475 32.85 36.86 38.01 36.89
7. PAJNTAR Blaža 2008 PK Triglav Kranj 2:24.75 473 33.19 36.85 37.77 36.94
8. BREŠAN SEMIČ Šeli 2009 PK Nova Gorica 2:27.62 446 32.54 36.79 39.62 38.67
9. NIKOLIĆ Ela 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb2:27.65 446 34.08 37.59 38.13 37.85

10. SEVER Sara 2009 ŠD Riba Ljubljana 2:28.50 438 33.83 37.65 39.10 37.92
11. VALEK Zala 2009 PK Neptun Celje 2:28.76 436 33.39 37.58 38.74 39.05
12. ABUTOVIĆ Mia 2009 PK Ljubljana 2:29.84 427 33.11 37.61 38.99 40.13
13. VELKAVRH REBOLJ Tia 2009 PK Olimpija Ljubljana 2:31.08 416 35.55 38.81 38.71 38.01
14. BOBIČ Luna 2009 PK Zdravilišče Radenci 2:31.40 414 34.40 38.95 38.94 39.11
15. MAROLT Katja 2009 PK Olimpija Ljubljana 2:31.47 413 34.36 38.79 39.24 39.08
16. HULJEV Tena 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb2:31.96 409 33.59 39.75 40.08 38.54
17. GABOR Neža 2009 PK Zdravilišče Radenci 2:32.93 401 33.32 39.48 40.26 39.87
18. MURŠAK Hana 2009 PK Zdravilišče Radenci 2:34.57 389 34.94 39.25 40.23 40.15
19. KALŠNIK Iza 2009 PK Neptun Celje 2:34.69 388 35.40 38.96 40.64 39.69

B

1. ROTAR Nika 2006 PK Ljubljana 2:14.85 586 30.99 34.25 34.73 34.88
2. VEJNOVIČ Taja 2006 PK Kamnik 2:18.76 537 31.47 34.50 36.24 36.55
3. PRIMC Lina 2007 PK Ljubljana 2:19.92 524 32.56 35.81 36.35 35.20
4. ČERIN Ema 2006 PK Olimpija Ljubljana 2:20.29 520 31.90 35.26 36.51 36.62
5. HRIBAR Alma 2006 ŠD Riba Ljubljana 2:28.86 435 34.03 38.16 39.02 37.65

A

1. OVIJAČ Pia 2005 PK Olimpija Ljubljana 2:20.81 514 31.85 36.54 37.03 35.39
2. POGAČAR Neža 2001 PK Triglav Kranj 2:22.86 492 33.66 35.94 37.11 36.15

Odprto

1. BRICELJ Iza 2008 PK Olimpija Ljubljana 2:07.36 695 30.04 31.91 32.62 32.79
2. MIKELASHVILI Anastasia 2010 Georgia 2:12.75 614 31.50 34.06 34.17 33.02
3. ROTAR Nika 2006 PK Ljubljana 2:14.85 586 30.99 34.25 34.73 34.88
4. SHCHERBAEVA Sali 2010 Georgia 2:14.88 585 31.53 34.63 34.91 33.81
5. BERUASHVILI Ani 2009 Georgia 2:16.78 561 31.75 34.89 34.90 35.24
6. KIRBIŠ Anina 2009 PK Branik Maribor 2:17.26 555 32.07 34.48 35.68 35.03
7. BROLIH Lara 2011 PK Triglav Kranj 2:18.05 546 32.05 35.26 35.75 34.99
8. VEJNOVIČ Taja 2006 PK Kamnik 2:18.76 537 31.47 34.50 36.24 36.55
9. VRBINC Ema 2008 PK Torpedo Ljubljana 2:18.93 535 29.96 34.97 37.66 36.34

10. PRIMC Lina 2007 PK Ljubljana 2:19.92 524 32.56 35.81 36.35 35.20
11. PUREBER Klara 2008 PK Olimpija Ljubljana 2:20.00 523 32.38 35.36 36.17 36.09
12. ČERIN Ema 2006 PK Olimpija Ljubljana 2:20.29 520 31.90 35.26 36.51 36.62
13. OVIJAČ Pia 2005 PK Olimpija Ljubljana 2:20.81 514 31.85 36.54 37.03 35.39
14. PULKO Ela Klara 2010 PK Triglav Kranj 2:22.42 497 32.99 36.41 36.59 36.43
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49.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 25. - 26.5.2024

3. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Odprto

Rojen Klub RezultatTočke 50m 100m 150m 200m

15. POGAČAR Neža 2001 PK Triglav Kranj 2:22.86 492 33.66 35.94 37.11 36.15
16. BEZLAJ Anja 2008 PK Branik Maribor 2:24.61 475 32.85 36.86 38.01 36.89
17. PAJNTAR Blaža 2008 PK Triglav Kranj 2:24.75 473 33.19 36.85 37.77 36.94
18. PULJIĆ Iva 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb2:27.25 450 34.98 37.28 37.86 37.13
19. SEDER Lea 2010 Vojvodina 2:27.58 447 35.99 37.76 37.95 35.88
20. BREŠAN SEMIČ Šeli 2009 PK Nova Gorica 2:27.62 446 32.54 36.79 39.62 38.67
21. NIKOLIĆ Ela 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb2:27.65 446 34.08 37.59 38.13 37.85
22. ČEKIĆ Mia 2011 PK Ljubljana 2:27.85 444 35.56 38.24 37.58 36.47
23. SEVER Sara 2009 ŠD Riba Ljubljana 2:28.50 438 33.83 37.65 39.10 37.92
24. VALEK Zala 2009 PK Neptun Celje 2:28.76 436 33.39 37.58 38.74 39.05
25. HRIBAR Alma 2006 ŠD Riba Ljubljana 2:28.86 435 34.03 38.16 39.02 37.65
26. ABUTOVIĆ Mia 2009 PK Ljubljana 2:29.84 427 33.11 37.61 38.99 40.13
27. VELKAVRH REBOLJ Tia 2009 PK Olimpija Ljubljana 2:31.08 416 35.55 38.81 38.71 38.01
28. BOBIČ Luna 2009 PK Zdravilišče Radenci 2:31.40 414 34.40 38.95 38.94 39.11
29. MAROLT Katja 2009 PK Olimpija Ljubljana 2:31.47 413 34.36 38.79 39.24 39.08
30. HULJEV Tena 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb2:31.96 409 33.59 39.75 40.08 38.54
31. GABOR Neža 2009 PK Zdravilišče Radenci 2:32.93 401 33.32 39.48 40.26 39.87
32. KUNŠTIĆ Maša 2011 PK Ljubljana 2:33.01 401 35.17 39.55 40.23 38.06
33. JURETIČ Eva 2010 PK Nova Gorica 2:33.06 400 35.74 39.51 39.17 38.64
34. KOŠIR Zala 2011 PK Torpedo Ljubljana 2:33.68 395 34.77 39.66 39.35 39.90
35. MURŠAK Hana 2009 PK Zdravilišče Radenci 2:34.57 389 34.94 39.25 40.23 40.15
36. KALŠNIK Iza 2009 PK Neptun Celje 2:34.69 388 35.40 38.96 40.64 39.69
37. JAKŠA JOVANOVSKI Karin2011 PK Triglav Kranj 2:35.34 383 34.73 39.47 41.10 40.04
38. AMBROŽ Živa 2010 PK Ljubljana 2:42.19 336 36.82 41.13 43.14 41.10
39. VOGA Liu 2011 PK Triglav Kranj 2:44.13 325 36.93 42.13 43.34 41.73
40. SELAN Augustina 2010 PK Ljubljana 2:44.78 321 38.09 41.27 42.51 42.91
41. KORICA Loren 2011 PK Ljubljana 3:05.74 224 41.76 48.07 49.52 46.39

EXH MAJIĆ Teodora 2013 Vojvodina 2:36.69 373 35.36 39.64 41.74 39.95

9. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
25.5.2024 - 10:50
SLO mladinke 1:03.11 ŠEGEL Janja Kranj 16.6.2019
SLO kadetinje 1:03.46 JAMŠEK Janja Hódmezővásárhely (HUN) 12.12.2015
SLO kadetinje 1:03.46 JAMŠEK Janja Banja Luka (BIH) 23.4.2016
SLO ženske absolutno 1:01.85 ČARMAN CEKIČ Anja Maribor 20.12.2008
Točk: FINA 2024

Rojen Klub Rezultat Točke 50m 100m

D

1. ISAKOVIĆ Marta 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:10.17 545 33.97 36.20
2. ARHANIĆ Sara 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:11.49 515 34.36 37.13
3. BROLIH Lara 2011 PK Triglav Kranj 1:14.52 455 35.59 38.93
4. VALANTIČ Mojca 2011 PK Nova Gorica 1:15.31 441 35.73 39.58
5. MATIJANEC Rebecca 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:15.49 438 36.34 39.15
6. PULKO Ela Klara 2010 PK Triglav Kranj 1:15.75 433 36.36 39.39
7. SREMAC Mia 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:18.62 387 37.47 41.15
8. KUNŠTIĆ Maša 2011 PK Ljubljana 1:18.98 382 38.48 40.50
9. ČEPON Lana 2010 PK Ljubljana 1:19.67 372 38.53 41.14

10. JURETIČ Eva 2010 PK Nova Gorica 1:20.96 355 39.05 41.91
11. JAKŠA JOVANOVSKI Karin 2011 PK Triglav Kranj 1:22.87 331 40.59 42.28
12. AMBROŽ Živa 2010 PK Ljubljana 1:24.03 317 41.38 42.65
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49.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 25. - 26.5.2024

9. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, D

Rojen Klub Rezultat Točke 50m 100m

13. VOGA Liu 2011 PK Triglav Kranj 1:26.28 293 41.00 45.28

C

1. STROJANŠEK Isabela 2008 PK Olimpija Ljubljana 1:09.42 563 33.73 35.69
2. LIPOGLAVŠEK Tjaša 2008 PK Ilirija Ljubljana 1:11.14 523 33.85 37.29
3. RIHTMAN Ava Luna 2009 PK Ilirija Ljubljana 1:13.45 475 35.06 38.39
4. JELENC ČANČAR Eva 2008 PK Ljubljana 1:14.82 449 36.03 38.79
5. MALTARIĆ Lina 2008 PK Branik Maribor 1:15.20 443 36.04 39.16
6. BEZLAJ Anja 2008 PK Branik Maribor 1:15.54 437 36.17 39.37
7. SAVERNIK Veronika 2009 PK Triglav Kranj 1:19.83 370 37.86 41.97
8. KALŠNIK Iza 2009 PK Neptun Celje 1:22.94 330 40.11 42.83
9. GODEC Aleksandra 2008 PK Ilirija Ljubljana 1:23.69 321 39.70 43.99

10. RIHTARŠIČ Maja 2009 PK Ilirija Ljubljana 1:43.41 170 49.27 54.14

B

1. LIPOVEC Tinkara 2007 PK Radovljica 1:08.81 578 33.04 35.77
2. VIDEC Iza 2007 PK Kamnik 1:12.61 492 35.05 37.56

A

1. POGAČAR Zala 2004 PK Triglav Kranj 1:12.47 495 34.79 37.68

Odprto

1. LIPOVEC Tinkara 2007 PK Radovljica 1:08.81 578 33.04 35.77
2. STROJANŠEK Isabela 2008 PK Olimpija Ljubljana 1:09.42 563 33.73 35.69
3. ISAKOVIĆ Marta 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:10.17 545 33.97 36.20
4. LIPOGLAVŠEK Tjaša 2008 PK Ilirija Ljubljana 1:11.14 523 33.85 37.29
5. ARHANIĆ Sara 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:11.49 515 34.36 37.13
6. POGAČAR Zala 2004 PK Triglav Kranj 1:12.47 495 34.79 37.68
7. VIDEC Iza 2007 PK Kamnik 1:12.61 492 35.05 37.56
8. RIHTMAN Ava Luna 2009 PK Ilirija Ljubljana 1:13.45 475 35.06 38.39
9. BROLIH Lara 2011 PK Triglav Kranj 1:14.52 455 35.59 38.93

10. JELENC ČANČAR Eva 2008 PK Ljubljana 1:14.82 449 36.03 38.79
11. MALTARIĆ Lina 2008 PK Branik Maribor 1:15.20 443 36.04 39.16
12. VALANTIČ Mojca 2011 PK Nova Gorica 1:15.31 441 35.73 39.58
13. MATIJANEC Rebecca 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:15.49 438 36.34 39.15
14. BEZLAJ Anja 2008 PK Branik Maribor 1:15.54 437 36.17 39.37
15. PULKO Ela Klara 2010 PK Triglav Kranj 1:15.75 433 36.36 39.39
16. SREMAC Mia 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:18.62 387 37.47 41.15
17. KUNŠTIĆ Maša 2011 PK Ljubljana 1:18.98 382 38.48 40.50
18. ČEPON Lana 2010 PK Ljubljana 1:19.67 372 38.53 41.14
19. SAVERNIK Veronika 2009 PK Triglav Kranj 1:19.83 370 37.86 41.97
20. JURETIČ Eva 2010 PK Nova Gorica 1:20.96 355 39.05 41.91
21. JAKŠA JOVANOVSKI Karin 2011 PK Triglav Kranj 1:22.87 331 40.59 42.28
22. KALŠNIK Iza 2009 PK Neptun Celje 1:22.94 330 40.11 42.83
23. GODEC Aleksandra 2008 PK Ilirija Ljubljana 1:23.69 321 39.70 43.99
24. AMBROŽ Živa 2010 PK Ljubljana 1:24.03 317 41.38 42.65
25. VOGA Liu 2011 PK Triglav Kranj 1:26.28 293 41.00 45.28
26. RIHTARŠIČ Maja 2009 PK Ilirija Ljubljana 1:43.41 170 49.27 54.14
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49.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 25. - 26.5.2024

5. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
25.5.2024 - 10:05
SLO mladinke 1:09.19 ČELIK Tina Kranj 20.4.2018
SLO kadetinje 1:09.41 MEŽA Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
SLO ženske absolutno 1:07.90 VOZEL Tjaša Kranj 15.10.2020

Točk: FINA 2024

Rojen Klub Rezultat Točke 50m 100m

D

1. LAPUH Justina Pika 2010 PK Triglav Kranj 1:32.88 329 44.38 48.50
2. VOGRINČIČ Taja 2010 PK Ljubljana 1:39.04 271 47.38 51.66
3. TUTOROV Staša 2011 Vojvodina 1:39.33 269 45.81 53.52
4. CEROVŠEK Zarja 2010 PK Zdravilišče Radenci 1:39.64 266 45.38 54.26
5. ŠOBAK Maruša 2011 PK Zdravilišče Radenci 1:39.92 264 47.39 52.53

DSQ SARAF Anna 2010 PK Ilirija Ljubljana
SW 7.2 -

C

1. LUKAN Ivana 2008 PK Kamnik 1:16.63 586 35.89 40.74
2. SREMAC Lea 2008 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:20.51 505 38.15 42.36
3. ČANŽEK Taya 2009 PK Neptun Celje 1:22.41 471 38.70 43.71
4. HULJEV Tena 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:23.12 459 38.87 44.25
5. KRENN BUKOVEC Nika 2008 PK Ljubljana 1:26.43 408 40.77 45.66
6. GABOR Neža 2009 PK Zdravilišče Radenci 1:26.82 403 40.82 46.00
7. SPRUK Tajda 2009 PK Kamnik 1:28.31 382 42.15 46.16
8. SAVERNIK Veronika 2009 PK Triglav Kranj 1:33.87 318 44.00 49.87
9. MATIJAŠ Ema 2008 PK Kamnik 1:41.97 248 47.61 54.36

B

1. VEJNOVIČ Taja 2006 PK Kamnik 1:29.19 371 41.52 47.67

A

1. PINTAR Tjaša 1997 PK Radovljica 1:11.54 720 33.65 37.89
2. MIHALIČ Sara 2004 PK Olimpija Ljubljana 1:15.60 610 34.98 40.62
3. ROŽIČ Tarin 2004 PK Ljubljana 1:22.92 462 38.66 44.26

Odprto

1. PINTAR Tjaša 1997 PK Radovljica 1:11.54 720 33.65 37.89
2. MIHALIČ Sara 2004 PK Olimpija Ljubljana 1:15.60 610 34.98 40.62
3. LUKAN Ivana 2008 PK Kamnik 1:16.63 586 35.89 40.74
4. SREMAC Lea 2008 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:20.51 505 38.15 42.36
5. ČANŽEK Taya 2009 PK Neptun Celje 1:22.41 471 38.70 43.71
6. ROŽIČ Tarin 2004 PK Ljubljana 1:22.92 462 38.66 44.26
7. HULJEV Tena 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 1:23.12 459 38.87 44.25
8. KRENN BUKOVEC Nika 2008 PK Ljubljana 1:26.43 408 40.77 45.66
9. GABOR Neža 2009 PK Zdravilišče Radenci 1:26.82 403 40.82 46.00

10. SPRUK Tajda 2009 PK Kamnik 1:28.31 382 42.15 46.16
11. VEJNOVIČ Taja 2006 PK Kamnik 1:29.19 371 41.52 47.67
12. LAPUH Justina Pika 2010 PK Triglav Kranj 1:32.88 329 44.38 48.50
13. SAVERNIK Veronika 2009 PK Triglav Kranj 1:33.87 318 44.00 49.87
14. VOGRINČIČ Taja 2010 PK Ljubljana 1:39.04 271 47.38 51.66
15. TUTOROV Staša 2011 Vojvodina 1:39.33 269 45.81 53.52
16. CEROVŠEK Zarja 2010 PK Zdravilišče Radenci 1:39.64 266 45.38 54.26
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49.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 25. - 26.5.2024

5. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Odprto

Rojen Klub Rezultat Točke 50m 100m

17. ŠOBAK Maruša 2011 PK Zdravilišče Radenci 1:39.92 264 47.39 52.53
18. MATIJAŠ Ema 2008 PK Kamnik 1:41.97 248 47.61 54.36

DSQ SARAF Anna 2010 PK Ilirija Ljubljana
SW 7.2 -

EXH MAMUKASHVILI Ketevani 2012 Georgia 1:34.77 309 43.77 51.00

1. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
25.5.2024 - 10:25 Finale
SLO mladinke 26.40 GOVEJŠEK Nastja Banja Luka (BIH) 25.4.2015
SLO kadetinje 26.99 GOVEJŠEK Nastja Poznan (POL) 14.7.2013
SLO ženske absolutno 25.81 KLANČAR Neža Fukuoka (JPN) 28.7.2023
Točk: FINA 2024

Rojen Klub Rezultat Točke

C

1. VRBINC Ema 2008 PK Torpedo Ljubljana 29.11 591
2. ABUTOVIĆ Mia 2009 PK Ljubljana 29.92 544
3. RIHTMAN Ava Luna 2009 PK Ilirija Ljubljana 30.16 531
4. URBANČIČ Eva 2008 PK Olimpija Ljubljana 30.19 529
5. PAJNTAR Blaža 2008 PK Triglav Kranj 31.08 485
6. BREŠAN SEMIČ Šeli 2009 PK Nova Gorica 31.92 448
7. SLADE ŠILOVIĆ Tea 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 32.00 444
8. PLEVNIK IVANUŠA Gaja 2008 PK Neptun Celje 32.33 431
9. MALTARIĆ Lina 2008 PK Branik Maribor 32.64 419

10. KOVAČ Kaja 2008 PK Ljubljana 32.82 412

B

1. ČERIN Ema 2006 PK Olimpija Ljubljana 29.45 570
2. PREDALIČ Kaja 2007 PK Ljubljana 30.56 510
3. KAC Petra 2007 PK Ljubljana 30.91 493
4. HRIBAR Alma 2006 ŠD Riba Ljubljana 33.30 394
5. LOZAR Alina 2007 PK Triglav Kranj 34.03 369
6. VIDEC Iza 2007 PK Kamnik 34.44 356
7. HUS Mija 2006 PK Ilirija Ljubljana 36.38 302

A

1. PINTAR Tjaša 1997 PK Radovljica 28.36 639
2. POGAČAR Zala 2004 PK Triglav Kranj 30.01 539
3. ROŽIČ Tarin 2004 PK Ljubljana 30.54 511
4. OVIJAČ Pia 2005 PK Olimpija Ljubljana 32.22 435
5. POGAČAR Neža 2001 PK Triglav Kranj 35.73 319
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49.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 25. - 26.5.2024

1. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
25.5.2024 - 9:00 Predtekmovanje
SLO mladinke 26.40 GOVEJŠEK Nastja Banja Luka (BIH) 25.4.2015
SLO kadetinje 26.99 GOVEJŠEK Nastja Poznan (POL) 14.7.2013
SLO ženske absolutno 25.81 KLANČAR Neža Fukuoka (JPN) 28.7.2023

Točk: FINA 2024

Rojen Klub Rezultat Točke

D

1. ARHANIĆ Sara 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 30.32 523
2. ISAKOVIĆ Marta 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 31.24 478
3. PULJIĆ Iva 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 32.41 428
4. BROLIH Lara 2011 PK Triglav Kranj 32.53 423
5. ČEKIĆ Mia 2011 PK Ljubljana 33.20 398
6. SEVIC Masa 2011 Vojvodina 33.23 397
7. SREMAC Mia 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 33.26 396
8. MATIJANEC Rebecca 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 33.29 395
9. PULKO Ela Klara 2010 PK Triglav Kranj 33.48 388

10. VALANTIČ Mojca 2011 PK Nova Gorica 33.51 387
11. ČEPON Lana 2010 PK Ljubljana 33.93 373
12. LAPUH Justina Pika 2010 PK Triglav Kranj 34.57 352
13. SEDER Lea 2010 Vojvodina 35.49 326
14. SELAN Augustina 2010 PK Ljubljana 37.20 283
15. VOGRINČIČ Taja 2010 PK Ljubljana 38.25 260
16. TUTOROV Staša 2011 Vojvodina 38.57 254
17. ŠOBAK Maruša 2011 PK Zdravilišče Radenci 40.67 216
18. KORICA Loren 2011 PK Ljubljana 44.73 162

C

1. VRBINC Ema 2008 PK Torpedo Ljubljana 29.63 560
2. ABUTOVIĆ Mia 2009 PK Ljubljana 29.67 558
3. URBANČIČ Eva 2008 PK Olimpija Ljubljana 30.03 538
4. RIHTMAN Ava Luna 2009 PK Ilirija Ljubljana 30.40 518
5. PAJNTAR Blaža 2008 PK Triglav Kranj 31.00 489
6. BREŠAN SEMIČ Šeli 2009 PK Nova Gorica 32.05 442
7. MALTARIĆ Lina 2008 PK Branik Maribor 32.77 414
8. PLEVNIK IVANUŠA Gaja 2008 PK Neptun Celje 32.82 412
9. KOVAČ Kaja 2008 PK Ljubljana 32.90 409

10. SLADE ŠILOVIĆ Tea 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 33.16 399
11. JELENC ČANČAR Eva 2008 PK Ljubljana 33.20 398
12. SEVER Sara 2009 ŠD Riba Ljubljana 33.41 390
13. NIKOLIĆ Ela 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 33.57 385
14. LUKAN Ivana 2008 PK Kamnik 33.99 371
15. NAGLIČ Lara 2009 PK Triglav Kranj 34.13 366
16. GRM Marija 2009 PK Ljubljana 34.19 364
17. GODEC Aleksandra 2008 PK Ilirija Ljubljana 34.23 363
18. SREMAC Lea 2008 Plivački klub Dubrava Zagreb 34.78 346
19. SPRUK Tajda 2009 PK Kamnik 35.09 337
20. VALEK Zala 2009 PK Neptun Celje 35.36 329
21. MAROLT Katja 2009 PK Olimpija Ljubljana 35.82 317
22. MATIJAŠ Ema 2008 PK Kamnik 37.46 277
23. PERHAJ DOLINAR Veronika 2009 PK Ilirija Ljubljana 41.20 208

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


PK Ljubljana Online Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79834 Registered to Timing Ljubljana 3.6.2024 16:12 - Stran 19

49.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 25. - 26.5.2024

1. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, C

Rojen Klub Rezultat Točke

24. RIHTARŠIČ Maja 2009 PK Ilirija Ljubljana 47.70 134

B

1. ČERIN Ema 2006 PK Olimpija Ljubljana 28.94 601
2. PREDALIČ Kaja 2007 PK Ljubljana 30.33 522
3. KAC Petra 2007 PK Ljubljana 30.80 499
4. LOZAR Alina 2007 PK Triglav Kranj 33.13 400
5. HRIBAR Alma 2006 ŠD Riba Ljubljana 33.63 383
6. VIDEC Iza 2007 PK Kamnik 34.47 355
7. HUS Mija 2006 PK Ilirija Ljubljana 37.22 282

A

1. PINTAR Tjaša 1997 PK Radovljica 28.07 659
2. POGAČAR Zala 2004 PK Triglav Kranj 30.20 529
3. ROŽIČ Tarin 2004 PK Ljubljana 30.26 526
4. OVIJAČ Pia 2005 PK Olimpija Ljubljana 32.53 423
5. POGAČAR Neža 2001 PK Triglav Kranj 35.61 322

Odprto

1. PINTAR Tjaša 1997 PK Radovljica 28.07 659
2. ČERIN Ema 2006 PK Olimpija Ljubljana 28.94 601
3. VRBINC Ema 2008 PK Torpedo Ljubljana 29.63 560
4. ABUTOVIĆ Mia 2009 PK Ljubljana 29.67 558
5. URBANČIČ Eva 2008 PK Olimpija Ljubljana 30.03 538
6. POGAČAR Zala 2004 PK Triglav Kranj 30.20 529
7. ROŽIČ Tarin 2004 PK Ljubljana 30.26 526
8. ARHANIĆ Sara 2011 Plivački klub Dubrava Zagreb 30.32 523
9. PREDALIČ Kaja 2007 PK Ljubljana 30.33 522

10. RIHTMAN Ava Luna 2009 PK Ilirija Ljubljana 30.40 518
11. KAC Petra 2007 PK Ljubljana 30.80 499
12. PAJNTAR Blaža 2008 PK Triglav Kranj 31.00 489
13. ISAKOVIĆ Marta 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 31.24 478
14. BREŠAN SEMIČ Šeli 2009 PK Nova Gorica 32.05 442
15. PULJIĆ Iva 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 32.41 428
16. OVIJAČ Pia 2005 PK Olimpija Ljubljana 32.53 423

BROLIH Lara 2011 PK Triglav Kranj 32.53 423
18. MALTARIĆ Lina 2008 PK Branik Maribor 32.77 414
19. PLEVNIK IVANUŠA Gaja 2008 PK Neptun Celje 32.82 412
20. KOVAČ Kaja 2008 PK Ljubljana 32.90 409
21. LOZAR Alina 2007 PK Triglav Kranj 33.13 400
22. SLADE ŠILOVIĆ Tea 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 33.16 399
23. JELENC ČANČAR Eva 2008 PK Ljubljana 33.20 398

ČEKIĆ Mia 2011 PK Ljubljana 33.20 398
25. SEVIC Masa 2011 Vojvodina 33.23 397
26. SREMAC Mia 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 33.26 396
27. MATIJANEC Rebecca 2010 Plivački klub Dubrava Zagreb 33.29 395
28. SEVER Sara 2009 ŠD Riba Ljubljana 33.41 390
29. PULKO Ela Klara 2010 PK Triglav Kranj 33.48 388
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49.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 25. - 26.5.2024

1. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Odprto

Rojen Klub Rezultat Točke

30. VALANTIČ Mojca 2011 PK Nova Gorica 33.51 387
31. NIKOLIĆ Ela 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 33.57 385
32. HRIBAR Alma 2006 ŠD Riba Ljubljana 33.63 383
33. ČEPON Lana 2010 PK Ljubljana 33.93 373
34. LUKAN Ivana 2008 PK Kamnik 33.99 371
35. NAGLIČ Lara 2009 PK Triglav Kranj 34.13 366
36. GRM Marija 2009 PK Ljubljana 34.19 364
37. GODEC Aleksandra 2008 PK Ilirija Ljubljana 34.23 363
38. VIDEC Iza 2007 PK Kamnik 34.47 355
39. LAPUH Justina Pika 2010 PK Triglav Kranj 34.57 352
40. SREMAC Lea 2008 Plivački klub Dubrava Zagreb 34.78 346
41. SPRUK Tajda 2009 PK Kamnik 35.09 337
42. VALEK Zala 2009 PK Neptun Celje 35.36 329
43. SEDER Lea 2010 Vojvodina 35.49 326
44. POGAČAR Neža 2001 PK Triglav Kranj 35.61 322
45. MAROLT Katja 2009 PK Olimpija Ljubljana 35.82 317
46. SELAN Augustina 2010 PK Ljubljana 37.20 283
47. HUS Mija 2006 PK Ilirija Ljubljana 37.22 282
48. MATIJAŠ Ema 2008 PK Kamnik 37.46 277
49. VOGRINČIČ Taja 2010 PK Ljubljana 38.25 260
50. TUTOROV Staša 2011 Vojvodina 38.57 254
51. ŠOBAK Maruša 2011 PK Zdravilišče Radenci 40.67 216
52. PERHAJ DOLINAR Veronika 2009 PK Ilirija Ljubljana 41.20 208
53. KORICA Loren 2011 PK Ljubljana 44.73 162
54. RIHTARŠIČ Maja 2009 PK Ilirija Ljubljana 47.70 134

EXH MAJIĆ Teodora 2013 Vojvodina 36.23 306

7. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Odprto
25.5.2024 - 10:35
SLO mladinke 4:42.02 KLINAR Anja Lizbona/Lisbon (POR) 15.7.2004
SLO kadetinje 4:42.02 KLINAR Anja Lizbona/Lisbon (POR) 15.7.2004
SLO ženske absolutno 4:38.13 KLINAR Anja Budimpešta/Budapest (HUN) 9.8.2010
Točk: FINA 2024

Rojen Klub Rezultat Točke

C

1. INASARIDZE Nino 2008 Georgia 5:21.82 563
50m: 33.06 33.06 150m: 1:54.18 41.28 250m: 3:18.76 43.00 350m: 4:44.51 38.62

100m: 1:12.90 39.84 200m: 2:35.76 41.58 300m: 4:05.89 47.13 400m: 5:21.82 37.31

2. SLADE ŠILOVIĆ Tea 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 5:48.09 445
50m: 35.89 35.89 150m: 2:03.57 43.91 250m: 3:35.79 47.45 350m: 5:06.77 41.66

100m: 1:19.66 43.77 200m: 2:48.34 44.77 300m: 4:25.11 49.32 400m: 5:48.09 41.32

3. NAGLIČ Lara 2009 PK Triglav Kranj 5:51.16 434
50m: 36.58 36.58 150m: 2:04.66 39.57 250m: 3:39.16 51.99 350m: 5:13.25 38.49

100m: 1:25.09 48.51 200m: 2:47.17 42.51 300m: 4:34.76 55.60 400m: 5:51.16 37.91
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49.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA
Ljubljana, 25. - 26.5.2024

7. disciplina/event, Ž/W, 400m Mešano/Medley

B

1. FORTUNA Lena 2007 PK Ljubljana 5:21.08 567
50m: 33.81 33.81 150m: 1:54.24 41.44 250m: 3:21.86 45.55 350m: 4:46.47 36.49

100m: 1:12.80 38.99 200m: 2:36.31 42.07 300m: 4:09.98 48.12 400m: 5:21.08 34.61

2. LOZAR Alina 2007 PK Triglav Kranj 5:43.16 465
50m: 36.53 36.53 150m: 2:04.30 43.04 250m: 3:36.64 51.56 350m: 5:07.40 38.39

100m: 1:21.26 44.73 200m: 2:45.08 40.78 300m: 4:29.01 52.37 400m: 5:43.16 35.76

Odprto

1. FORTUNA Lena 2007 PK Ljubljana 5:21.08 567
50m: 33.81 33.81 150m: 1:54.24 41.44 250m: 3:21.86 45.55 350m: 4:46.47 36.49

100m: 1:12.80 38.99 200m: 2:36.31 42.07 300m: 4:09.98 48.12 400m: 5:21.08 34.61

2. INASARIDZE Nino 2008 Georgia 5:21.82 563
50m: 33.06 33.06 150m: 1:54.18 41.28 250m: 3:18.76 43.00 350m: 4:44.51 38.62

100m: 1:12.90 39.84 200m: 2:35.76 41.58 300m: 4:05.89 47.13 400m: 5:21.82 37.31

3. LOZAR Alina 2007 PK Triglav Kranj 5:43.16 465
50m: 36.53 36.53 150m: 2:04.30 43.04 250m: 3:36.64 51.56 350m: 5:07.40 38.39

100m: 1:21.26 44.73 200m: 2:45.08 40.78 300m: 4:29.01 52.37 400m: 5:43.16 35.76

4. SLADE ŠILOVIĆ Tea 2009 Plivački klub Dubrava Zagreb 5:48.09 445
50m: 35.89 35.89 150m: 2:03.57 43.91 250m: 3:35.79 47.45 350m: 5:06.77 41.66

100m: 1:19.66 43.77 200m: 2:48.34 44.77 300m: 4:25.11 49.32 400m: 5:48.09 41.32

5. NAGLIČ Lara 2009 PK Triglav Kranj 5:51.16 434
50m: 36.58 36.58 150m: 2:04.66 39.57 250m: 3:39.16 51.99 350m: 5:13.25 38.49

100m: 1:25.09 48.51 200m: 2:47.17 42.51 300m: 4:34.76 55.60 400m: 5:51.16 37.91
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